
Žinių pritaikymas kokybiškesniam 
vabzdžių veisimui

Nauja COST veikla 
Insect-IMP

Sparčiai populiarėjanti 
vabzdžių auginimo 
pramonė, tačiau mažiau 
dėmesio skiriama vabzdžių 
selekcijai ir sistemingam 
veisimui.

Pavieniai žingsniai, menkas 
tarpusavio 
bendradarbiavimas tarp 
skirtingų rūšių ir sektorių.

PROBLEMA TIKSLAS DARBO
GRUPĖS

Žinių perdavimas:
● iš gyvulininkystės į 

vabzdžių veisimą
● tarp nemaistinių ir 

maistinių vabzdžių
● tarp akademinės 

bendruomenės ir 
pramonės įmonių

● Populiacijos struktūra
● Kergimo kontrolė
● Genetikos, aplinkos ir 

bendruomenės sąveika
● Veisimo tikslai
● Fenotipavimas
● Veisimo verčių įvertinimas 
● Sklaida
● Dalyvavimas ir atstovavimas

STRUKTŪRA KAIP PRISIJUNGTI?

Valdyba: Dr Gertje 
Petersen
2023 - 2027

nariai iš 21 šalies

Kaip Valdymo komiteto narys 
kreipkitės į savo nacionalinį COST 
koordinatorių.

kaip Darbo grupės narys per mūsų 
svetainę:
cost.eu/actions/CA22140/

www.cost.eu/actions/CA22140/ Gertje.Petersen@LAVES.Niedersachsen.de


